
Zarządzenie Nr 22/2023 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu zwrotu kosztów 

wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 

Na podstawie art. 26 e ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 
zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1276) zarządzam co następuje: 

§1 

Uchyla się zarządzenie Starosty Gołdapskiego nr 11/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Sta~~~~J~~~pski 

Mar .~y~1anna 
W: rdziejewska 



' r 

Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr 22/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. 

uchylającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu zwrotu kosztów 

wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 

Uchylenie zarządzenia jest następstwem poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy. 

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi dokonał analizy, z której wynika, że w ostatnich 2 latach 

nie było zainteresowania zwrotem kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej, co może być związane z zawartymi w regulaminie ograniczeniami 

przyznawania środków z PFRON- u. 

Uchylenie regulaminu i działanie jedynie na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie 

regulaminu zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej, umożliwi 

bardziej elastyczne podejście do przyznawania ww. pomocy. 

Wobec powyższego wprowadzenie zarządzenia uważam za zasadne. 

Dyrektor 

/-/ Wojciech Hołdyński 


